republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov (ďalej aj len ako „cena za Dielo“) v súlade s návrhom na plnenie 

Zhotoviteľa podľa článku III ods. 5 Rámcovej dohody nasledovne: 

• 63 172,50 Eur bez DPH (slovom šesťdesiattritisícstosedemdesiatdva Eur a päťdesiat 

eurocentov bez DPH) 

• 75 807,00 Eur s DPH (slovom sedemdesiatpäťtisícosemstosedem Eur s DPH) 

2. Cena za Dielo je konečná a zahŕňa v sebe aj cenu za autorské práva a licencie. Podrobná 

špecifikácia ceny Diela a jeho častí je uvedená v Prílohe č. 2 – Rozpis množstva a jednotkových 

cien tejto Zmluvy. 

3. Cena za Dielo je cenou maximálnou a sú v nej zahrnuté všetky náklady spojené s predmetom